ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 008-SAV PM/BM-2008

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AUXILIAR VOLUNTÁRIO – SAV, COMO

SOLDADO PM/BM TEMPORÁRIO, DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA

PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º GCG/0049/2007-CG

e escudada no que pontifica o Edital nº 002/2007-SAV,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA a desistência de JULIO LEONARDO DOS SANTOS

MONTEIRO, candidato do Concurso Público para o Serviço Voluntário Temporáio – SAV

PM/BM-2008, RG nº 3052278-SSP/PB, do 2º BPM, consoante requerimento acostado a este ato,

expressando seu desejo de não efetivar sua matrícula no Estágio e, por conseguinte, de prestar tal

serviço.

2. Publique-se o presente ato e disponibilize-se na INTERNET através do

endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa, PB, 07 de abril de 2008.

FERNANDO ANTONIO FERNANDES BELTRÃO – Cel PM

Presidente da Comissão Coordenadora